
                                                                                                                                                                   Piotrków Tryb. 28.06.2013r.

Nasz znak : EA.R.2311-86/13

                             INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym na

podstawie przepisów ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2010r., Nr 113, poz.759 z późń. zm. ) w trybie

przetargu nieograniczonego na : „ Wymiana posadzek na korytarzu na parterze w budynku  Domu Pomocy

Społecznej w Piotrkowie Trybunalskim „  do dnia14.06.2013r. do godz. 10.00 wpłynęły dwie  oferty: 

1.  Zakład Ogólnobudowlany Michał Szymczyk

97-330 Sulejów , ul. Zamkowa 14

NIP   771-000-10-24

wartość netto oferty  :   64.582,41zł            

wartość brutto oferty  :  69.749,00zł

2.   Firma budowlana „ BARTEZ „

Rafał Mintus

62-731 Przykona, Smulsko 14

NIP  668-187-09-39

wartość netto oferty  :  52.059,92 zł            

wartość brutto oferty  : 56.224,71zł

Informuję  że:

a) oferty  Nr : 1, 2  spełniają  wymagania zawarte  w SIWZ. 

b) wybrano ofertę z najniższą ceną brutto tj. : 

Firma budowlana „ BARTEZ „

Rafał Mintus

62-731 Przykona, Smulsko 14

NIP  668-187-09-39

wartość netto oferty  :  52.059,92 zł            

wartość brutto oferty  : 56.224,71zł

Umowa z w/w firmą zostanie zawarta w dniu 05.07 2013r. w siedzibie Zamawiającego.


